-ff$u"
,,.;[;"M Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Gáceres

LEITURA l'tA SESS'ÂO

-J*)*

AMARANTE DQSiqgs

5A Nros:e8++Zo il)]?'t 3i
442007 1 7 2

07172 í,..r" n:05:02 -04'oo,

J

I

Autor: Vereador Manga Rosa Partido: PSB

Vereador que abaixo subscreve propõe à nobre Mesa,
o augusto e soberano Plenário, na forma regimental, seja

encaminhado expediente à Excelentíssima senhora prefeita
Municipal de cáceres Antônia Eliene Liberato Dias, com cópia
para o Deputado Federal: Dr. Leonardo Ribeiro Albuquerque,
consubstanciado na seguinte Proposição Plenaria:

Temática: Solicitação de Pavimentação Asfáltica do trecho da Avenida Getúlio
Vargas, em Cáceres-MT.

Excelentíssima Prefeita,

Cumprimentando-vos cordialmente, parabenizamos Vossa
Excelência pela maestria em vossos trabalhos. Aproveitamos esta oportunidade de
amistoso contato para solicitar a continuidade da Pavimentaçeo Asfattica da
Avenida Getúlio, sendo no trecho de frente do Cachimbo até o início da Rua dos
Morangueiros no bairro Tia Aída.

Justifica-se a presente indicação, pois é de suma importância, a
viabilização da pavimentação asfáltica das referidas ruas se faz neõessaria, os
moradores sofrem constantemente com alamano período das águas e com apoeira
no período de estiagem, ocasionando problemas de saúde e também prejudicando a
trafegabilidade.

FRANCISCO l:Assinadodeforma

WELSON
r: digital por FRANCISCO

WELSON AMARANTE

PROTOCOLO

r^,22t Qb t
)021
n.' J l.: .jê
soUN''2'\'SÉ
Ass.:

Pro.jeto De I ei

N"-21Lt 2rsil

APROVADO
Projeto De Decreto
Legislativo

Presidente da Câmara
Projeto De Resolução
Requerimento

x Indicação REJEITADO
Moção

Plesidente da CâmaraEmenda

Rua coronel José Dulce esquina com a Rua General osório, centro, cáceres/MT - cEp: 7g.210,056
Fone:(65)3223-7707 site:https://www.caceres,mt.leg.brl

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Cáceres

Por se tratx de um pedido dos moradores, solicito atendimento
urgente nesta indicação.

Agradecemos antecipadamente a valiosa atenção, nos
colocamos diuturnamente à disposição e elevamos nossa distinta consideraçâo.

Atenciosamente,

Sala das Sessões, 25 dejuúo de20ZI.

FRANCISCO

WELSON
,, ; Assinado de forma digital
.l por FRANCISCO WELSON

AMARANTE DOS II1TS]:,??:,
SANTOS:9844200 Dados: 2021.06.

717) 1 1:05:23 -04'00'

' SANTOS:98442007172
0 Dados:2021.06.25

7172

MANGA ROSA
Vereador PSB

Rua coronel José Dulce esquina com a Rua General osório, centro, cáceres/MT - cEp: 78.210.056
Fone:(65)3223-7707 site:https://www.caceres.mt.leg.br/

a a-,1